21

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2023                                              с. Михайловка                                                  № 916-па
О внесении дополнений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 01.11.2022 № 1318-па
 «Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих

организаций Михайловского муниципального района

на 2023-2025 годы»
В соответствии с п. 25 ч. 1 ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ст. 31.1, п. 4 ст. 31.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пп. 2 п. 3 ст. 9 Закона Приморского края от 05.04.2013 № 183-КЗ «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Приморском крае», Стратегией социально-экономического развития Дальнего Востока и Байкальского региона на период до 2025 года, утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2009 № 2094-р, Стратегией социально-экономического развития Приморского края до 2023 года, утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 28.12.2018 № 668-па, Стратегией социально-экономического развития Михайловского муниципального района на период 2012-2025 годов, утвержденной решением Думы Михайловского муниципального района от 28.06.2012 № 305, постановлением администрации Михайловского муниципального района от 29.07.2022 № 892-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ администрации Михайловского муниципального района», Уставом
Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 01.11.2022 № 1318-па «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Михайловского муниципального района на 2023-2025 годы» следующего содержания:
1.1 Раздел «Структура муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Михайловского муниципального района на 2023-2025 годы» дополнить пунктом 7 следующего содержания:
	7.
	Оказание информационной поддержки, путем оказания услуг по предоставлению вычислительных мощностей для функционирования информационной системы социально-ориентированной некоммерческой организации и (или) содействия в оказании таких услуг
	Создание благоприятных условий для решения уставных задач
	Увеличение количества некоммерческих организаций, общественных объединений Михайловского муниципального района, взаимодействующих с администрацией Михайловского муниципального района

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Петроченко О.В.
И. о. главы Михайловского муниципального района –
главы администрации района                                                               П.А. Зубок